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Według państwowych mediów w środę odwołano prawie 60 procent
lotów  w  całych  Chinach.[G]  Szerzą  się  niezweryfikowane
pogłoski o odsunięciu chińskiego przywódcy od władzy.[WM]

https://www.youtube.com/watch?v=qHie0ctmDbc

Firma Flight Master z siedzibą w Shenzhen dostarcza informacji
na  temat  lotów,  sprzedaży  biletów  i  usług  turystycznych.
Według  Flight  Master  niektóre  ruchliwe  węzły  transportu
lotniczego w Chinach odnotowały ponad 50-procentowy wskaźnik
odwołań.  Na  stronie  internetowej  czołowej  chińskiej
organizacji  lotniczej  nie  ma  oficjalnego  wyjaśnienia,  ale
„Netease”, główny portal informacyjny w Chinach, napisał 23
września,  że  odwołania  były  spowodowane  głównie  niedawnymi
wybuchami COVID-19 w wielu prowincjach w Chinach.[G]

Były chiński reporter śledczy Zhao Lanjian napisał tego samego
dnia na „Twitterze”, że masowe odwoływanie lotów musi być
dyrektywą  wojskową.  Organ  kontroli  ruchu  lotniczego  jest
regulowany  przez  chińskie  wojsko,  które  z  kolei  wydaje
instrukcje  kierownictwu  lotnictwa  cywilnego.  Przestrzeń
powietrzna jest wydzielona, aby samoloty wojskowe mogły latać
swobodnie. Zhao uciekł z Chin przez Malezję i w lipcu przybył
do Stanów Zjednoczonych. „The Epoch Times” nie jest w stanie
zweryfikować tweeta Zhao. Powód masowego odwołania oficjalnie
jest nadal nieznany.[G]

Tymczasem  w  środę  21  września  odbyła  się  Konferencja
Komunistycznej  Partii  Chin  ws.  obrony  narodowej  i  reformy
wojskowej zorganizowana przez Centralną Komisję Wojskową bez
udziału Xi i jego ministra obrony Wei Fenghe. W pierwszym
rzędzie  zasiadł  zwolniony  były  szef  Dowództwa  Teatru
Północnego.[WM]

https://wolnemedia.net/masowe-odwolywanie-lotow-w-chinach/
https://wolnemedia.net/masowe-odwolywanie-lotow-w-chinach/


W kontekście plotek o usunięciu go ze stanowiska przywódcy
Chińskiej  Armii  Ludowo-Wyzwoleńczej  i  w  kontekście
ograniczenia liczby lotów cywilnych przez armię, pojawiły się
niezweryfikowane plotki o rzekomym wojskowym zamachu stanu w
Chinach  i  umieszczeniu  Xi  Jinpinga  w  areszcie  domowym.
„Zauważa  się,  że  do  Pekinu  masowo  przerzucane  są  wojska.
Podobno zauważono konwój o długości 80 kilometrów. Wcześniej
informowano, że Xi Jinping wezwał armię Chin do przygotowania
się  do  wojny”  –  napisała  Inna  Sabatin  wczoraj  na  stronie
Korrespondent.net.[WM]

Azjatyckie media zaprzeczają pogłoskom i piszą, iż Xi jest
ostatnio nieobecny, ponieważ zmaga się z nawrotem poważnej
choroby.  Nie  tłumaczy  to  jednak  nieobecności  na  ważnej
konferencji jego ministra obrony. Nie widać też w mediach
nagrań wideo z kaszlącym Xi leżącym w łóżku, które uspokoiłyby
opinię publiczną. Można spekulować, czy jego chorobie ktoś
dopomógł,  czy  też  faktycznie  nasiliła  się,  ale  należy
pamiętać, że Chiny są państwem komunistycznym, w którym elity
zakulisowo  walczą  o  władzę  korzystając  ze  swoich  wpływów.
Jeśli Xi znajduje się w stanie umierającym – po jego śmierci
może  dojść  do  ostrych  przetasowań  politycznych.  Dlatego
działania armii nie muszą zwiastować zamachu stanu, lecz mogą
mieć  charakter  prewencyjny,  w  celu  utrzymania  ładu  w
państwie.[WM]

Co jest kłamstwem a co prawdą – dowiemy się już wkrótce.[WM]
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